OpraH, OCyLLeCTBNAIOWMIA DYHKUUN U
MOTHOMOUMNA YUpPeanUTens:

KomuTeT agMUHMCTpaumn MepBomaiickoro
paiioHa no 0bpa3oBaHUIO

YupexaeHue:

MBOY "bobposckasa COLL"

EanHMLA n3MepeHus: py6rib.

MNpunoxeHwe

K [NopsfKy cocTaB/eHus

N yTBEPXAEHMA NaHa

(P HAHCOBO-XO035INCTBEHHO
LleaTeNbHOCTU
MYHULMNAbHBIX GHOOXKETHbIX
(aBTOHOMHBbIX) YUpexaeHui,
yupeauTeneMm KoTopbIx
ABNAETCA afMUHNCTPALNS
MepBOMaKCcKOro paioHa

YTBEPXOAIO
MNpencepatens KOMUTETA
aaMUHUCTPaLNK

paiioHa

AMeNbYEHKOo

[MnaH
()MHAHCOBO-X03AMCTBEHHOW OEATE/IbHOCTU

Ha 2024 rog 1 nnaHosbl nepuog 2025 v 2026 roaos
YTBEPXKAEHHbIIA

oT

U>XxX4

[Jata

no CBoAHOMY peecTpy
rnasa no 6K

no CBoAHOMY peecTpy
NHH

Krn

no OKEW

Pasgen 1. lNoctynnieHWA v BbINAaThbl

Kopg no |
6ion- | Ana-

Cymma

Kogapbl

01301177

074

013U8365

2263005002

226301001

383



IM\/H amMme rnokasarens

|

OcCTaToK CPefiCTB Ha Hayaso TEKYLLErO
(h1HaHCOBOrO roga
OcTaToK CpefCTB Ha KOHeL, TeKyLLero
(h1HaHCOBOrO roga
Joxoabl, BCEro:

B TOM 4uChe:

[loxofbl OT CO6CTBEHHOCTWU, BCETO

B TOM YucChe:

[0XOfbl OT OKa3aHUs ycnyr, pabor,
KOMIEHCaLMK 3aTPaT YUPEeXAeHWiA, BCero
B TOM umc/ie:

cybenanm Ha hMHaHCOBOe obecrneyeHne

BbIMNO/IHEHVSI MYHULMMNATLHOTO 33aHus
[0X0fbl OT WTPadoB, NEHell, UHbIX CYMM
NPUHYANTENILHOTO U3bSATUS, BCETO
B TOM YUC/E:

6e3303me3,qu|e AEHEeXHble NOCTyn/1eHNA,
BCEro
B TOM 4ucne:

npouve [0X0fbl, BCEr0
B TOM YmC/IE:
LeneBble cy6euamm
cy6Ccuanm Ha ocyLLecTB/eHMe
KanuTasibHbIX BIOXEHWA
[0X0fibl OT onepaLuii ¢ akTMBamm, BCEro
B TOM YMC/IE:

npoyvie NoCTyn/eHns:, BCEro

U3 HUX:

YBe/IMUeHVe 0CTaTKOB [iEHEXHbIX
CpeAcTB 3a CUeT BO3BpaTa Ae6uTopcKoii
3a/J0/KEHHOCTY NPOLUNbIX T
Pacxoppl, BCErO:

B TOM UKC/E:
Ha BbINaTy NepcoHasny, BCEro

B TOM YWC/E:

onnata Tpyfaa

npoyve BbINaTbl NepcoHany, B TOM
yumc/e KOMMEHCALMOHHOIO XapakTepa

WHbIE BbIMNATbI, 33 UCK/IOUYEHVEM
(hoHfa onnatbl TPyAa yUpexaeHus, ans
BbIMOMHEHUS OTAEMbHbIX NMOIHOMOUMIA

B3HOCbI M0 06513aTe/ILHOMY
COLMa/IbHOMY CTPax0BaHWIO Ha BbIMIaTbl MO
onate Tpyza paboTHUKOB U UHbIe BbIM/ATHI
paboTHUKaM yupexaeHuid, BCero

B TOM UMCIE:
Ha BbINAaTbl MO onjaTe Tpyaa
Ha VHble BbINIaTbl PAGOTHUKAM

coumnasibHble N UHbIE BbINaTbl HaceNeHUIO,

BCEro f
B TOM 4uCne:

Koz
CTPOKU

0001

0002
1000

1100

1110
1120

1200

1210

1300

1310

1400

1410
1500

1510
1520

1900

1980

1981
2000

2100

2110

2120

2130

2140

2141
2142

2200

XEeTHOW
Knac-
cnpu-
Kauum
PO
3

X

X

120

120
120

130

130

140

140

150

150
180

180

180

510

111

112

113

119

119
119

300

nmTn-
yec-
Kni
Kop,

100

130

131

150

152

200

210

211

266

213

213

Ha 2024 r. TeKyLuiA
(h1HaHCOBbIN rog

11 616815.12

0,00
54 367 459,55

49 513 500,00

49 513 500,00

4 853 959,55

4 853 959,55

0,00

65 984 274,67

52 619 995.08

39 877 489,37

12 742 505,71

12 742 505,71

Ha 2025 T. nepsblii
rof} Nn1aHoBoro
nepvoga

0,00

0,00
54 367 459,55

49 513 500.00

49 513 500,00

4 853 959,55

4 853 959.55

0,00

54 367 459,55

44 947 419,55

34 521 827.61

10 425 591,94

10 425 591,94

Ha 2026 r. BTOpOIA
rofl NNaHoBoro
nepvoga

0,00

0,00
54 367 459.55

49 513 500,00

49 513 500,00

4 853 959,55

4 853 959,55

0,00

54 367 459,55

44 947 419,55

34 521 827,61

10 425 591.94

10 425 591.94

3a npegenamu
M/1aHOBOro
nepvoga

0,00

0,00
0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00



couManbHble BbINIaTbl rpaxgaHam,
e Ny6/INYHbBIX HOPMATMBHbIX COLManbHbIX
«nnat
N3 HUX:
noco6usi, KOMMeHcaLMm 1 UHbIE
coumanbHble BbIMNATbl FpaXaaHaMm, Kpome
Ny6/IMUYHBIX HOPMAaTUBHbIX 0653aTeNbCTB
ynnaTa HaforoB, C60pPOB U UHbIX NAaTexeln,
BCEro
N3 HUX:
Ha/Ior Ha MMYLLECTBO OpraHu3auunii n
3eMefbHbI Hanor

WHble Hanoru (BKYaemble B COCTaB
pacxof0B) B GIOAKETHI GHOPKETHO CUCTEMbI
P®, a TakXe rocyfapCTBeHHas MoLuimHa

ynnata wrpadgos (B TOM yucne
aAMWUHUCTPATMBHbIX), NMEHEN, NHbIX MIaTeXel

6e3803Me3Hble NnepevncneHmns
opraHu3aLmam u rU3nYecKnM NnLam, BCero

U3 HUX:

rpaHThbl, NpeaocTaBnseMble APYTUM
opraHu3aLmam u GU3NHeCcKNM nnuam

npo4ne BbINIaTbl (KPOME BbIMIAT Ha 3aKyrKy
TOBapoB, paboT, ycnyr)

UCMoHeHUe cyebHbIX akToB P® u
MUPOBbLIX COTMAaEHNI MO BO3MELLEHMIO Bpeaa,
NPUYMHEHHOrO B pesyfbTarte AeATeNbHOCTU
yupexaeHus

pacxofibl Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr,
BCEro
B TOM 4ucChe:

3aKyMKy Hay4HO-MUCCea0BaTeNbCKUX U
OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKUX paboT
3aKyrnKy TOBapoB, paboT, ycnyr B cpepe
NHOPMaLMOHHO-KOMMYHUKALMOHHbIX
TEXHOOrnii
3aKyrnKy TOBapoB, paboT, ycnyr B Lensx
KanunTasbHOro peMoHTa MyHULMNanbHOro
nMyLLecTBa
NpoYyHo 3aKymnKy TOBapoB, paboT u
ycnyr, BCero
3aKyrKy TOBapoB, paboT, ycnyr B Lensx
3aKynKy 3HepreTU4ecknx pecypcos
KanuTasnbHble BIOXKEHUS! B 06BEKTbI
MYHMLUUNabHOM CO6CTBEHHOCTHN, BCEFO
B TOM YuCne:
npuobpeTeHne 06bEKTOB
HeABVKMMOI0 MMYLLECTBA MyHULMNATbHbIMU
YyUpexXaeHnsaMm
CTPOUTENLCTBO (PEKOHCTPYKLMSA)
06bEKTOB HEABUKMMOrO UMYLLECTBa
MYHUUUNAbHBIMU YUYPEXAEHNAMN
BbinnaTbl, yMeHbLUAOLWME A0XO0A, BCETO:
B TOM 4uC/E:
Has1or Ha NpubbINb
Hanor Ha 06aBneHHY0 CTOMMOCTb
npoyKne Haslorn, yMeHbLUaKLW e fOX0S
Mpoune BbINMaTbl, BCErO:
U3 HUX:
BO3BpAT B GHOKET CpeacTB cybcmania

2210

2211

2300

2310

2320

2330

2400

2410

2500

2520

2600

2610

2620

2630
2640
2650
2660

2700

2710

2720
3000

3020
3030
4000

4010

320

321

850

851

852

853

810

831

241

242

243

244

246
247

400

406

407
100

610

290

291

291

200

200

247

479 378,27

449 578,27

29 800,00

12 884 901.32

0.00

10514472,11

2370 429,21

226 300,00

196 500,00

29 800,00

9 193 740,00

0.00

6 909 740.00

2284 000,00

226 300,00

196 500,00

29 800,00

9 193 740,00

0,00

6 909 740,00

2284 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Ne n/n

11

12

13.

14.

141

1411

14.1.2.

14.2.

1421

1.43.

144

Pasgen 2. CBefeHUA Mo BbIMNatamM Ha 3akyrnkuy TOBapoB, paboT, ycnyr

HanmeHoBaHMe noKasaTens

2

BbinnaTbl Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paGoT, yCnyr,
BCETO
B TOM UMC/IE:

Mo KOHTpaKTaM (forosopam), 3aK/H0YeHHbIM
[l0 Havana TeKylLero (MHaHCOBOro roja 6es
NpUMeHeHUs HopM PefiepanbHONO 3aKoHa oT
05.04.2013 1. N2 44-®3 "O KOHTPaKTHOM
cucTeme B chepe 3aKynok ToBapos, pabor,
yenyr Ans obecneyeHUs rocyfapCrBeHHbIX v
MyHULMNaNbHBLIX HYXA" (ganee - ®egepanbHbIin
3aKOH N 44-3) 1 defepanbHOro 3akoHa oT
18.07.2011 r. Ne223-d3 "O 3aKynkax TOBapos,
paboT, ycnyr oTAeNbHbIMU BUAamu
topugndecknx nuy" (ganee - deagepanbHblii
3aKOH Ne 223-13)

Nno KOHTpaKTam (forosopam), naaHUpyembim
K 3aK/Il0YEHWNIO B COOTBETCTBYIOLLEM
(hHaHCOBOM rogy 6e3 NPUMEHEHUSA HOPM
®epepanbHOro 3akoHa Ne 44-d3 un
®epepansHOro 3akoHa Ne 223-93

Nno KOHTpaKTam (40roBopam), 3aK/tOHYeHHbIM
[0 Havana TekyLero (MHaHCOBOro rofa c
y4yeToM TpeboBaHmii ®eaepasnbHOro 3akoHa Ne
44-93 n PepepancHOro 3akoHa Ne 223-93

Mo KOHTpaKTam (Jorosopam), naaHUpPyembiM
K 3aK/1II0YEHWNIO B COOTBETCTBYIOLLEM
(hMHaHCOBOM rogy C y4eTom TpeboBaHUiA
depepanibHOro 3akoHa Ne 44-03 un
depepanbHOro 3akoHa Ne 223-03
B TOM YUCeE,

3a cyeT cybecmamii, npefocTaBisgeMblixX

Ha (hpuHaHcoBoe obecrneyveHne BbIMOSHEHNS
MYHMLMNaJbHOTO 33AaHuns

B TOM 4uUcCrie:

B COOTBETCTBUU C defepanbHbIM
3aKOHOM No 44-®3

B COOTBETCTBUU ¢ deaepanbHbIM
3aKOHOM No 223-®3

3a cueT cybcmania, NpefoCcTaBNsSEMbIX B
COOTBETCTBUM C ab3aLleM BTOPbIM MyHKTa 1
cTatbu 78.1 BrogxeTHOro kogekca P®

B TOM YuCe:
B COOTBETCTBUU C PefepanbHbIM
3aKOHOM Ne 44-03

3a cyet cybecmamnii, NpeaocTaBnAeMbIX
Ha OCYLL,eCTB/IEHNE KannTa/lbHbIX BIOXEHWI
pa cueT NpoYnX UCTOUYHUKOB
(hrHaHCOBOro obecreyeHUs
B TOM 4uChe:

Kogb!
CTPOK

26000

26100

26200

26300

26400

26410

264 11

26412

26420

26421

26430

26440

fopg
Havana
3aKkyn-

Kn

4

X

Ha 2024r1. TeKyLwnii

hnHaHCOBbIV o

5

12 884 901,32

3691 161.32

9 193 740.00

9 193 740.00

9 193 740.00

Cymma

Ha 2025 r neps.blit

rof, NnaHoBoro
nepvoga
6

9 193 740,00

0.00

9 193 740,00

9 193 740.00

9 193 740.00

Ha 2026 r. BTOpOIA
roj, NN1aHosoro
nepuoga

7

9 193 740,00

0,00

9 193 740.00

9 193 740.00

9 193 740.00

3a npegenamv
nnaHoBoro
nepvioga
8

0.00

0.00



r B COOTBETCTBMU C PefepanbHbIM
4.1, 3aKoHOM Ne 44-93
B COOTBETCTBUM C DPefiepaibHbIM
1.4.4.2. 3aKkoHOM Ne 223-93

MTOro no KoHTpakrtam, rnaaHupyembiM K
3aK/It0YEHNIO B COOTBETCTBYIOLLEM (DMHAHCOBOM
rofly B COOTBeTCTBUM C PefiepasibHbIM 3aKOHOM
2. No 44-®3, no COOTBETCTBYIOLLEMY rofy 3aKyrnku
B TOM 4ucC/e No rofy Havasna 3akynku:
MToro no gorosopam, naaHUpyembim K
3aK/TIOYEHWNIO B COOTBETCTBYIOLEM (PUHAHCOBOM
rofly B COOTBETCTBUU C PefiepasibHbIM 3aKOHOM
No 223-®3, no COOTBETCTBYIOLLEMY oy
3. 3aKymnku
B TOM 4uC/e MO rofy Ha4vasna 3akyrnku:

Anpektop
MBOY "bobposckasa COITT"

26441

26442

26500
26510

26600
26610

ncnofHuTens: Beg.akoHomuct KOpgosa C. H.., Ten.: 2-21-70

X
2022

2022

9 193 740,00 9 193 740,00

9 193 740,00 9 193 740,00

KopoTeHKo
Bnagnmup
CepreeBuny

9 193 740,00 0,00

9 193 740,00 0,00

B. C. KopoTeHKo

MNMoanucaHo yndposom
nognucbio: KopoTeHko
Bnagumnp Cepreesuy
fata: 2024.01.29
09:37:33 +07'00'
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